РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвёртого созыва
 РЕШЕНИЕ
         14 .02.2020                                         № 157
      Об утверждении отчёта о выполнении
      Прогнозного плана приватизации
      муниципального имущества
      Новоалександровского сельского
      поселения
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением  «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Новоалександровского  сельского поселения», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения»,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

                                                    РЕШИЛО:
  1.Утвердить отчёт о выполнении Прогнозного  плана приватизации муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения на 2019 год, согласно приложения.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.
[bookmark: _GoBack] 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу администрации Новоалександровского сельского  поселения                  Комарова  С.А.

Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения                                                             Д.В. Выборнов

                                         Приложение
                                                        к решению Собрания
                                                                               депутатов Новоалександровского
                                                                               сельского поселения   четвёртого
                                                                      созыва от 14.02,2020 № 157

 ОТЧЕТ
о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
Новоалександровского сельского поселения   на 2019 год

              Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования муниципального имущества, вовлечения его в оборот, стимулированию инвестиционной деятельности на рынке недвижимости, повышения качества эксплуатации и пополнения доходной части бюджета Новоалександровского сельского поселения  приватизация объектов муниципальной собственности в 2019 году планировалась в соответствии с Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения на 2019 год, утвержденным решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения четвертого  созыва от 08.10.2019 № 139 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.11.2018 № 104» «Об отсутствии муниципального имущества, подлежащего приватизации, находящегося в муниципальной собственности Новоалександровского сельского поселения», решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения четвертого  созыва от 29.11.2019 № 147 «Об отсутствии муниципального имущества, подлежащего приватизации, находящегося в муниципальной собственности Новоалександровского сельского поселения»,  решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения четвёртого  созыва «Об  условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в реестре муниципальной собственности  Новоалександровского сельского поселения» от 07.11.2019 № 142,    Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения»,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»,
               Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год предусматривал приватизацию объекта недвижимого имущества:

- автомобиль «Geely Emgand VIN – X9W215711С0002223 год выпуска 2012  гос.номер В 535РУ161/RUS
               Цена продажи  составила  191 691(сто девяносто одна тысяча шестьсот девяносто один ) рубль 15копеек.

                На сегодняшний день Прогнозный план исполнен на сумму   -  191 691(сто девяносто одна тысяча шестьсот девяносто один) рубль 15копеек.

Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения                                                             Д.В. Выборнов